

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบำรุงปกติ บนทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-
 บางปะหัน ระหว่าง กม.20+643-กม.49+141 ปริมาณงาน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,996,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบำรุงปกติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2562 เป็นเงิน 4,863,173.25 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เกียรติไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ)อยุธยา
 - 7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

คท.๑.๒. พท.๐๑๗๗๖๗๓๖๗/๕๕/๒๕๖๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประการตราศาลากลางก่อสร้างงานเพิ่มเติมทำงานปรับปรุงปกติ บนทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนคม 0200 ตอน บกกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.20+643-กม.49+141 ปริมาณงาน 1 สายทาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดหญ้า	ตร.ม.	1,249,790.000	0.30	374,937.00	1.3603	0.40	510,026.80
2	2. งานทาสีโครงสร้างสะพาน ด้วยสีน้ำปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	ตร.ม.	3,400.000	54.40	184,960.00	1.3603	74.00	251,601.08
3	3. งานตัดแต่งต้นไม้	ต้น	180.000	382.27	68,808.60	1.3603	520.00	93,600.33
4	4. งานดูแลรักษาต้นไม้	ต้น	113,868.000	1.91	217,487.88	1.3603	2.59	295,848.76
5	5. งานพาสีขอบทางและขอบเกาะแบ่งถนน	ตร.ม.	180.000	47.13	8,483.40	1.3603	64.11	11,539.96
6	6. งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ HOT MIX (รวม TACK COAT)	ตร.ม.	1,085.000	203.11	220,374.35	1.3603	276.29	299,775.22
7	7. งานปะซ่อม พร้อมผิวแอสฟัลต์หนา 2 ชั้น (รวม PRIME COAT , TACK COAT)	ตร.ม.	1,780.000	460.50	819,690.00	1.3603	626.41	1,115,024.30
8	8. งานซ่อมพร้อม พร้อมผิวแอสฟัลต์หนา 2 ชั้น (รวม PRIME COAT , TACK COAT)	ตร.ม.	755.000	968.62	731,308.10	1.3603	1,317.61	994,798.40
9	9. งานซ่อมผิวคอนกรีตหนา 0.25 ม. ตาม พท.ม.326/2544(Full Depth Repair แบบใส่เหล็กเสริม)	ตร.ม.	490.000	1,216.10	595,889.00	1.3603	1,654.26	810,587.80

เตรียมการ เศษไปขอปรกการ

25 มกราคม 2562 11:03:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งงานบำรุงปกติ บนทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.20+643-กม.49+141 ปริมาณงาน 1 สายทาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. ป้ายจราจรทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแ สงสีต่าง(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)ที่มี 11. งานติดตั้งพลังงานจรรยา ไฟกะพริบ (SOLAR CELL)	ตร.ม.	20.320	3,124.31	63,485.97	1.3603	4,249.99	86,359.96
11	12. งานเปลี่ยนแบตเตอรี่ไฟกะพริบ	ตัน	7.000	24,274.06	169,918.42	1.3603	33,020.00	231,140.02
12	13. ป้าย Knock Down (ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม.) สกัดแก้วชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน ส้ม,ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีตัด(ทับแสง)ไม่มีเฟร	ตัน	2.000	4,659.27	9,318.54	1.3603	6,338.00	12,676.00
13	14. ขาดป้าย แบบที่ 1 (ตามแบบ สทล.13)	ชุด	18.000	4,513.71	81,246.78	1.3603	6,139.99	110,519.99
14	15. ขาดป้าย แบบที่ 2 (ตามแบบ สทล.13)	ชุด	5.000	1,992.41	9,962.05	1.3603	2,710.27	13,551.37
15		ชุด	5.000	1,389.57	6,947.85	1.3603	1,890.23	9,451.16

กรรียงไกร เตชไชยปรากกร

25 มกราคม 2562 11:03:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภควดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งงานบำรุงปกติ บนทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.20+643-กม.49+141 ปริมาณงาน 1 สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	16. ขาดังปาย แบบที่ 3 (ตามแบบ สทล.13)	ชุด	10.000	1,225.62	12,256.20	1.3603	1,667.21	16,672.10
รวมราคากลาง								4,863,173.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำงานบำรุงปกติ บนทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.20+643-กม.49+141 ปริมาณงาน 1 สายทาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

TK.

(เกียรติไกร เดชไชยปราการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อีร์ยาทธิ์ อุดมมน้องกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพงษ์สินทร์ ชนปทาธิป)

ผอ.ขท.อยุธยา

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒

เกียรติไกร เดชไชยปราการ

25 มกราคม 2562